
broj 4 – 22. 2. 2013. 67

Na temelju članka 3. Zakona o zakladama i fundacija-
ma (Narodne novine 36/95 i 64/01) i članka 38. točke 19. 
Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 
19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 
18/06, 7/09, 16/09, 25/09 i 10/10), Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 47. sjednici, 21. veljače 2013., donijela 
je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o osnivanju zaklade Grada 

Zagreba “Zajednički put”

Članak 1.

U Odluci o osnivanju zaklade Grada Zagreba “Zajed-
nički put” (Službeni glasnik Grada Zagreba 6/05, 16/06 i 
17/09) u članku 1. alineja 5. mijenja se i glasi:

“- briga o zdravlju osoba starije životne dobi;”.

Članak 2.

U članku 10. broj: “11” zamjenjuje se brojem: “5”.

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave 
u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/44
URBROJ: 251-01-06-13-4
Zagreb, 21. veljače 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Davor Bernardić, v.r.

**************
Na temelju članka 178. stavka 2. Zakona o socijalnoj 

skrbi (Narodne novine 33/12) i članka 38. točke 35. Statu-
ta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 
19/01, 20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 
7/09, 16/09, 25/09 i 10/10), Gradska skupština Grada Za-
greba, na 47. sjednici, 21. veljače 2013., donijela je

ODLUKU
o osnivanju Savjeta za socijalnu skrb

Članak 1.

Osniva se Savjet za socijalnu skrb (u daljnjem tekstu: 
Savjet) radi planiranja i razvoja mreže socijalnih usluga i 
ostvarivana prava, obveza, mjera i ciljeva socijalne skrbi 
na području Grada Zagreba.

Članak 2.

Savjet predlaže socijalni plan u djelatnosti socijalne 
skrbi za područje Grada Zagreba koji obuhvaća detaljnu 
analizu kapaciteta, dostupnost mreže socijalnih usluga i 
specifi čne ciljeve razvoja institucionalnih i izvaninstituci-
onalnih usluga, s posebnim naglaskom na usluge za sku-
pine u većem riziku od socijalne isključenosti.

Članak 3.

Savjet ima 15 članova.
Članovi Savjeta su predstavnici: Grada Zagreba, cen-

tara za socijalnu skrb, domova socijalne skrbi, centara za 
pomoć i njegu, korisnika ustanova socijalne skrbi, vjer-
skih zajednica te drugih pravnih i fi zičkih osoba koje 
obavljaju djelatnost socijalne skrbi, ustanova iz područja 
obrazovanja, zdravstva, zapošljavanja i drugih djelatno-
sti važnih za socijalno uključivanje korisnika, strukovnih 
komora i udruga, udruga za promicanje prava korisnika 
socijalne skrbi te sindikata i poslodavaca u socijalnoj skr-
bi.

Članak 4.

Članove Savjeta imenovat će Gradska skupština Grada 
Zagreba posebnim aktom.

Članak 5.

Savjet se sastaje tromjesečno, a po potrebi i češće.
Izvješće o svom radu podnosi Gradskoj skupštini Gra-

da Zagreba najmanje jedanput godišnje.

Članak 6.

Stručne i administrativne poslove za Savjet će obavljati 
gradsko upravno tijelo nadležno za socijalnu skrb.

Članak 7.

Poslovnik o svom radu Savjet će donijeti u roku od 60 
dana od imenovanja članova Savjeta.

Članak 8.

Ova će odluka biti objavljena u Službenom glasniku 
Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/56
URBROJ: 251-01-06-13-5
Zagreb, 21. veljače 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Davor Bernardić, v.r.


